
  新茶発売のご案内 蔵屋鳴沢  
お客様各位 

お茶製造直売 韮山反射炉 茶の庵 

フリーダイヤル 0120-88-7638 

 

伊豆の国市韮山の里に風薫る季節がやってまいりました。日頃は蔵屋鳴沢のお茶をご愛飲い

ただきまして、誠にありがとうございます。 

今年は 10年に一度の寒さも和らぎ、予想以上に早い春の訪れとなりました。 

韮山反射炉が国指定遺跡指定 100周年節目にあたり、蔵屋鳴沢もお茶製造 68年目を迎えます。 

 

以下の日程で新茶を発売してまいります。今年も、より一層おいしいお茶をお届けいたしますの

で、変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

各種新茶と発売予定            令和 4年 4月 

品名 価格（100ｇに付） 発売日 

あけぼの 2,160円 ４月 20 日頃 

かすみ 1,620円 ４月 24 日頃 

さわらび 1,080円 ４月 30 日頃 

わかくさ  756 円 5 月 7 日頃 

あかね  540 円 5 月 12日頃 

深蒸し茶 みどり  864 円 5 月 15日頃 

新品種 おくひかり  756 円 5 月１５日頃 

農薬未使用茶 里のしずく  756 円 5 月１５日頃 

   ※発売日は今後の天候により前後する場合がありますが、その節はご容赦下さいませ。 

 

＊蔵屋鳴沢では自社で製造するお茶のブランドを「韮山反射炉 茶の庵（いおり）」として 8年目を迎えます。

反射型遠赤外線火入機導入でより香り豊かなお茶になっております。 

富士山茶（株）を沼津の仲間と設立し抹茶の製造も始めて 5年、お手頃の静岡抹茶も販売しております。 

★クレジット決済も可能なネットショップサイトもぜひご活用ください↓ 

---------------------------------------------------------------------------------  

株式会社 蔵屋鳴沢 
〒410-2113 静岡県伊豆の国市中 272-1 

TEL 055-949-1208 FAX 055-949-5022 
https://www.kuraya-narusawa.co.jp 

茶ネットショップ https://kuraya-narusawa.stores.jp/ 

★反射炉ビヤ直営ネットショップもあります！  https://hansharo-beer.stores.jp/ 

https://kuraya-narusawa.stores.jp/

